
 Zápis OsV č.: 

04/2024 

OsV: Malín 

Datum: 8. 4. 2024 

Přítomni: 

 

 

Omluveni: 

Neomluveni: 

Hosté: 

Ing. S. Coufalová, Ing. R. Dupal, Ing. K. Kašpar,              

Mgr. O. Ševčík, M. Klečák, Mgr. A. Vojáčková, H. Zimová 

 

Mgr. K. Kárová 

- 

M. Zkoumalová, V. Kalina 

Člen RM,ZM: - 

Příští jednání: 6. 5. 2024 
 

1) Program jednání, včetně krátkého komentáře 

Program jednání:  

 

1) Ukliďme Česko! 

2) Břízy 

3) Pietní akt 8. 5. 

4) Odpadkový koš 

5) Různé 

6) Závěr 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

1) Ukliďme Česko 

Děkujeme všem zúčastněným za pomoc při úklidu Malína. 

 

2) Břízy 

V ulici V Břízách nedošlo k žádné změně v ošetření padajících větví.  Jedna z bříz, dle 

místních občanů, narušuje svými kořeny statiku přilehlého stavení. Osadní výbor 

opakovaně žádá o šetření na místě a výraznou regulaci prořezem větví nebo odstranění 

stromu.  

 

3) Pietní akt 8. 5. 

Zajištění květin a úklidu v okolí pomníku. Oprava poničeného pomníku vandaly a nutná 

oprava přilehlých schodů. 

 

4) Odpadkový koš  

Instalace odpadkového koše v okolí pomníku v ul. U Pomníku nebo u školy v ul Pod 

Školou. S opravou školy byly odstraněny tři odpadkové koše, které nebyly ničím 

nahrazeny. 

 

            Různé 

• V ul. Ke Kameni měla do konce března proběhnout oprava výtluků. Bohužel se tak 

nestalo. 

• Zajištění blokového čištění ul. K Malínskému mostu. Jaký je plán údržby ulic 

v Malíně? 

  



 

 

2) Připomínky, dotazy, návrhy k projednání v RM, ZM: 

• OsV žádá o opravu pomníků v ul. U Pomníku. 

• OsV žádá o místní šetření v ul. V Břízách – prořez stromů a popřípadě pokácení 

stromu, který ohrožuje statiku přilehlé stavby.  

• OsV žádá o instalaci odpadkového koše ke škole nebo v okolí pomníku. 

• OsV žádá o plán čištění ulic v Malíně. Doposud nebyly všechny ulice do plánu 

čištění zařazeny. 
 

Zapsala: Vojáčková Anna      Ověřil: Kašpar Karel 


